
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок шоста позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.10.2024 №1842-46/2024  

с. Пнів 

 

Про скасування рішення 
виконавчого комітету 
Пасічнянської сільської ради 

 

 

На підставі ч.2 ст. 11, ст. 26, ч.1 ст. 47, ч.9 ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заяви депутата Пасічнянської сільської ради 
Вінтоняка В.Й., сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Скасувати рішення виконавчого комітету Пасічнянської сільської 

ради від 26.04.2024р. №778 «Про надання дозволу на встановлення тимчасової 
споруди». 

2. Повідомити осіб вказаних в рішенні про скасування рішення 
виконавчого комітету Пасічнянської сільської ради від 26.04.2024р. №778 «Про 
надання дозволу на встановлення тимчасової споруди». 

3. Відділу земельних відносин, екології, комунальної власності, 
архітектури та містобудування (Р. Д. Максим’юк) розробити проект 
облаштування у вказаному місці меморіального комплексу загиблим воїнам. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток та благоустрою 
Пасічнянської сільської ради. 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


